Facta cartula ista vel vendicionis notum die, I I I I feria, et VII.0 
idus Octubres, era T C X X X V I I I I , regnante Adefonsus rex in Toleto 
et in Legión e si ve in Castella. 

50 CARTULARIO 

Et ego Cite et Oria, qui ac carta que ñerí voluirnus et legentem 
audimus, de manus (sic) de manus nostras -f-.-j-. roboravimus coram 
testes. 

Cite et Vellite testes roboravimus et confirraamus —In coro con
cilio de Sancta María audita et confirta (sic). —In coro concilio de 
Sancti Micael audita et conflrmata vel roborat'a. 

Vigilanius presbiter scripsit et signum fecit 4- 1 

—Archivo Colegial de, Covarruhins, leg. 1̂  n.0 14, original en pergami
no 0,34X0,07; letra minúscula visigoda. 

X X 

Donación hecha por la infanta Doña Urraca al abad de Covarrubias, Braulio. 

13 de Noviembre 1103. 

In nomine sante et individué Trinitatis, Ego Urraka, prolis Fre-
dinandi regis et Sanzia regina fiiia, 2 donatrix sum ad vobis Brao-
lius, abba Kovasruviensia monasterü, per hanc scripturam donacio-
nis; manifestum eí-t enim quia placuit in animo meo^ nullius cogen-
tis imperio nec suadentis ingenio sed propriá expontanea accidi 
mihi ex Deo bona voluntas, ut cartam donacionis faceré ra ad vobis 
abbas Braolius pro servicio vestro bono quod mihi hactenus grato 
animo fecistis et facitis et pro remedium anime mee. Et ideo ego 
Urraka iara supradicta dono mimque vobis abbas Braolius en Bur
gos ereditate in loco predicto que vocatur ¡Sancti Felizis 3 et quan
tum ibi abeo vel tenco ab omni integritate, et adveni {sic) mihi ipsa 
ereditate de mea gananzia. Proinde et ego dono il la ad vos et con
firmo cum omnia bona sua quantum ibi abeo ita deodie die vel 
tempere de meo iure abrasa et in Kovasruvias que dominio vel 

1 Aquí el amanuense usa distinto signo que en el documento an
terior. 

2 Se tituló en alguno que otro doeumento, según ciertos autores, reina 
de Zamora: los Avales Toledanos, dicen que murió en 1101, pero esta 
escritura ru s muestra que vivía aún en 1103. (Cf. Fernández Duro, Memo
rias históricas de la ciudad de Zamora, t. I . cap. IX). 

3 San Felices, barrio de la ciudad de Burgos ai mediodía, en la carre
tera de Madrid. 
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potestate sit tradita adquo con firma ta. Quod si ab odierno die vel 
deincops ego aut aliquis ex propinquis vel consanguineis meis seu 
aliquis qualísqumque homo vel femina adisrumpendum, nonhoc 
valeat vindicare quod requirit, sed pro presumeione sola mprirais 
ira (sic) Doi incurrat etcuin luda tícariot penas et cruciatus eternus 
luat et a llioiinibus ecclesie extraheus absistat.